

UUTISKIRJE

Hei hyvä lukija ja Felm-keskuksen tukija,

tätä kirjettä kirjoittaessani olen syksyisen kuulaassa Oulussa juuri Jerusalemissa palanneena. Kiihkeän suurkaupungin vilskettä on vaihtunut Suomen syksyiseen rauhaan, keltaiset Jerusalemin kivet pihlajanmarjojen loisteeseen. Lähettikauteni Pyhällä maalla on päättynyt ja uusi johtaja Tarmo Heikkilä aloittaa pian Felm-keskuksen johtajana. Ketjuun tulee uusi lenkki ja keskuksen työ rauhan ja sovinnon puolesta jatkuu. Toivottavasti annatte edelleen tukenne Felm-keskuksen ja Tarmon työlle. Siirrän viestikapulan luottavaisin mielin hänelle.

Felm-keskuksen kesä oli vilkas. Lastenkerhoon osallistui enemmän lapsia kuin koskaan aiemmin ja suomalaisten jo yli neljäkymmentä vuotta jatkunut raamattupiiri toi yhteen Israelissa pitkään asuneita suomalaisia. Kiinalainen, korealainen ja etiopialainen seurakunta kokoontuvat keskuksella joka viikko.



Erityisesti kiinalaisten ja korealaisten seurakunnissa on paljon lapsia ja nuoria perheitä, mikä on ilahduttavaa. Myös etiopialaisten seurakunta on kasvamaan päin. Felm-keskus pystyy tarjoamaan näille kasvaville kristittyjen yhteisöille rauhallisen paikan kokoontua sanan ääreen.

Kiinalaisen seurakunnan pastorin vaimo ja Satu. Kiinalainen seurakunta on kokoontunut keskuksella yli 30 vuotta



Felm-keskuksella on paljon uskontojen välistä yhteistyötä mm. konsertteja.

UUTISKIRJE

Aivan uutena hienona asiana ja toimintona aloittaa Jerusalemin nuorisokuoro harjoittelunsa Felm-keskuksella joka viikko. Kuoron kautta nuoret oppivat tuntemaan toisiaan ja rakentavat ystävyyttä. Samalla laulaminen antaa nuorille mahdollisuuden irtautua arjen jännitteistä. Eräs poika kertoi, että hän käy kuorossa töiden ohella ja täällä hän saa laulaa ja uusia ystäviä. Mikä henkireikä tällekin nuorelle muuten ahtaassa arjessa! Felm-keskus on paikka, minne vanhemmat päästävät nuoret luottavaisella mielellä yhteen laulamaan ja tutustumaan toisiinsa.

Äidit kuuntelevat Jerusalemin nuorisokuoron esitystä. Kuorossa laulaa viitisenkymmentä 13–17 -vuotiasta palestiinalaista ja israelilaista nuorta.



Suomen Lähetysseuran työhön Jerusalemissa kuuluu paikallisen evankelisluterilaisen kirkon tukeminen. Kristittyjen tilanne Israelissa on vaikeutunut viime kuukausina ja moni kristitty miettii ulkomaille muuttoa. Suomen Lähetysseuran tuen avulla vahvistetaan kirkkoa, kristittyjen yhteisöä ja tehdään työtä lasten ja nuorten ja tukea tarvitsevien perheiden hyväksi. Felm-keskuksen rooli on myös olla paikallisten kristittyjen tukena ja esimerkiksi lastenkerho antaa lapsille mahdollisuuden kuulla Jeesuksesta ja samalla oppia tärkeitä yhdessä elämisen ja tekemisen taitoja.



Lastenkerhossa opitaan yhteistyötaitoja leikin avulla.

Itse sain lähtösiunauksen takaisin Suomeen paikalliselta evankelisluterilaiselta seurakunnalta ja keskuksella kokoontuvilta kristityiltä. Se tuntui hyvältä ja samalla vahvisti omaa kuuluvuudentunnettani maailmanlaajuiseen kristittyjen joukkoon. Olemme oksia yhteisessä Kristuksen puussa.

UUTISKIRJE

Kiitän teitä ihan jokaista rukouksistanne ja kaikesta tuesta työni, Israelin ja Palestiinan työn ja Felm-keskuksen työn eteen. Toivon hartain sydämin, että jatkatte Felm-keskuksen työn tukemista ja Tarmon ja muiden suomalaisten lähettien puolesta rukoilemista. Odotan vielä omia syksyn vierailujani seurakunnissa, jolloin voin kertoa kasvokkain seurakuntalaisille työstäni ja Suomen Lähetysseuran työstä Pyhällä maalla. Päätän kirjeeni toivottamalla siunausta syksyynne, terveyttä ja levollista mieltä.

Felm-keskuksella kokoontuva suomalaisten raamattupiiri siunasi Satun uusiin tehtäviin.



Satu Haapanen

Felm-keskuksen johtaja tehtävänä keskuksen johtaminen ja Kirkko ja teologia -teeman toteuttaminen.

Rukousaiheet

- Israelin ja Palestiinan rauhan puolesta
- Kaikkien maailman lasten ja nuorten tulevaisuuden toivon puolesta
- Suomen Lähetysseuran kumppanin Jordanian ja Pyhän maan evankelisluterilaisen kirkon ja sen työntekijöiden puolesta

Voit tukea Felm-keskuksen työtä taloudellisesti lahjoittamalla haluamasi summa MobilePaylla numeroon **58735** tai tilisiirrolla **FI38 8000 1400 1611 30**. Muista kirjoittaa viestikenttään minun nimeni, myös MobilePayssa.